



Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 126023N w miejscowości Czerniki Gmina Kętrzyn”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie / Wniosek nr 1:

W związku z tym, iż do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy, Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy kosztorys ofertowy należy sporządzić na podstawie załączonego przedmiaru robót, czy Zamawiający jednak załączy gotowy wzór formularza kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że kosztorys ofertowy należy sporządzić na podstawie informacji podanych w dziale 19 SIWZ.

Pytanie / Wniosek nr 2:

Jeżeli kosztorys ofertowy należy sporządzić na podstawie załączonego przedmiaru robót zwracamy się do Zamawiającego o określenie w jaki sposób należy wycenić poz. 12.1 – „Zjazdy” przedmiaru robót?

Czy należy wycenić wszystkie pozycje składowe łącznie z pozycją „Razem F zjazdów”, (która jest sumą pozycji zamieszczonych wyżej), czy tylko pozycję „Razem F zjazdów”? Jednocześnie zaznaczamy, że w przypadku wyceny wszystkich pozycji, (tak jak jest to teraz w przedmiarze robót), wartość robót zostanie niepotrzebnie podwojona.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że kosztorys ofertowy należy sporządzić na podstawie informacji podanych w dziale 19 SIWZ.

Pytanie / Wniosek nr 3:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie, kto jest właścicielem materiałów pochodzących z rozbiórek. Jeżeli jest nim Zamawiający to zwracamy się o wskazanie miejsca odwozu materiałów rozbiórkowych wraz z podaniem odległości, którą należy przyjąć do wyceny robót.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ właścicielem materiałów pochodzących z rozbiórek jest Zamawiający z zastrzeżeniem zapisów SIWZ (załącznik nr 1 punkt 7 ppkt 12). Miejscem odwozu materiałów rozbiórkowych będzie baza GPK Karolewo znajdująca się w odległości do 3 km od miejsca rozbiórki.

Pytanie / Wniosek nr 4:

Kosztorys ofertowy poz. nr 5.13: „Regulacja wysokości istniejących studni rewizyjnych do nowej rzędnej niwelety nawierzchni”

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy wycenie powyższej pozycji należy uwzględnić jedynie regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów studni.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza, że przy wycenie powyższej pozycji należy uwzględnić jedynie regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów studni.

Pytanie / Wniosek nr 5:

Kosztorys ofertowy poz. nr 5.14: „Regulacja wysokości istniejących skrzynek dla zaworów wodociągowych do nowej rzędnej niwelety nawierzchni”

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy wycenie oferty należy uwzględnić jedynie regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający potwierdza, że przy wycenie powyższej pozycji należy uwzględnić jedynie regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów studni.


(podpis Zamawiającego)
mgr inż. Paweł Sobrowski

Sporządziła:
Imię nazwisko:
Telefon:
e-mail:

Anna Grabias
89 751 36 66 wew. 17
anna.grabias@gminaketrzyn.pl